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Znasz kogoś, kto od lat bezinteresownie pomaga innym? Realizuje ciekawe lokalne inicjatywy? Szukamy

ludzi zaangażowanych społecznie, poświęcających się dla innych, a także osób ze środowiska biznesu,

które prowadzoną działalność charytatywną. Zarząd Województwa Małopolskiego zaprasza do

zgłaszania kandydatur do Nagrody „Amicus Hominum”. Nabór zgłoszeń trwa do 31 lipca 2024 roku.

Chcąc docenić bezinteresowność i społeczne zaangażowanie Mieszkańców Małopolski wzorem

lat ubiegłych, ale w odświeżonej formie ogłoszony został konkurs o Nagrodę Samorządu

Województwa Małopolskiego dla Osób Działających na Rzecz Dobra Innych „Amicus Hominum”.

Celem tej Nagrody jest wyróżnienie osób prywatnych których bezinteresowna aktywność, praca

i zaangażowanie oraz inwencja i oddanie na rzecz drugiego człowieka, przyczyniają się do

propagowania postaw wzajemnej pomocy i wsparcia na rzecz potrzebujących.

Nagroda „Amicus Hominum” (łac. Przyjaciel Człowieka) jest podziękowaniem za zaangażowanie

i podejmowanie codziennego trudu niesienia pomocy drugiemu człowiekowi, a także za wkład w

rozwój naszego regionu. Nominacje do nagrody są również okazją, by podziękować i wyróżnić

tych Małopolan, którzy swoją odwagą, pracą i zaangażowaniem promowali idee wolontariatu

poprzez współdziałanie i szacunek dla drugiego człowieka. – mówi Iwona Gibas – Członek

Zarządu Województwa Małopolskiego.

Dzięki tej nagrodzie można docenić osoby społecznie zaangażowane w trzech kategoriach. W

 tym roku prezentujemy Państwu konkurs w nowej odsłonie z odświeżonymi kategoriami.

Chcemy w szczególności wyróżnić „animatorów społecznych” za  dostrzeganie w lokalnych

społecznościach potencjału służącego rozwojowi Regionu Małopolskiego (kategoria

ANIMATOR SPOŁECZNY), jak również osoby zaangażowane na rzecz inicjatyw promujących

zachowania prozdrowotne i nieszablonowe podejście do profilaktyki zdrowia (kategoria

AMBASADOR ZDROWIA). Dla wszystkich tych, którzy w swoich działaniach realizują

wszechstronną pomoc osobom i środowiskom szczególnie potrzebującym przeznaczona jest

 kategoria SPOŁECZNIK, FILANTROP – gdzie pragniemy uhonorować osoby, które każdego

dnia prowadzą wszechstronną walkę z nierównościami i wykluczeniem społecznym. Z wielką

przyjemnością serdecznie zapraszam wszystkich Małopolan do zgłaszania kandydatów do

tegorocznej Nagrody „Amicus Hominum” – wspólnie doceńmy tą satysfakcjonującą, a zarazem

niezwykle wymagającą pracę i poświęcenie dla potrzebujących wsparcia oraz pomocy. – dodaje

Iwona Gibas.

Kategorie Nagrody, do których można zgłaszać kandydatów w 2024 roku to:

1. Amicus Hominum – Społecznik, Filantrop

za całokształt bezinteresownej działalności społecznej, której celem jest pomoc osobom i

środowiskom szczególnie potrzebującym. Za wszechstronną walkę z nierównościami i

wykluczeniem społecznym, wyrównywanie szans edukacyjnych, oraz podejmowanie

różnorodnych przedsięwzięć budujących wspólnotę obywatelską i prowadzących do zachowana

dziedzictwa kulturowego.



2. Amicus Hominum – Ambasador Zdrowia

za nieszablonowe podejście do profilaktyki zdrowia, podejmowanie różnorodnych inicjatyw

promujących zachowania prozdrowotne, także aktywny i zdrowy styl życia. Za działania

podejmowane na rzecz dostępu do opieki zdrowotnej oraz podnoszenie jakości usług

medycznych, w tym dla osób z niepełnosprawnościami.

3. Amicus Hominum – Animator Społeczny

za dostrzeganie w lokalnych społecznościach potencjału służącego rozwojowi Regionu

Małopolskiego, rozwijanie postaw odpowiedzialności za wspólnotę oraz włączanie różnych osób,

grup i instytucji do działania dla dobra wspólnego. Za umiejętne łączenie różnych dziedzin i

środowisk w celu budowania lokalnego kapitału społecznego i promowania postaw

altruistycznych.

Kto może zgłosić kandydatów do Nagrody?

Osoby prawne, osoby fizyczne, organizacje pozarządowe, kościoły i związki wyznaniowe,

instytucje oraz organy i jednostki organizacyjne administracji publicznej.

Termin przyjmowania zgłoszeń trwa do dnia 31 lipca 2024 roku.

Wszelkie informacje dotyczące Nagrody, w tym regulamin oraz wzór formularza zgłoszeniowego

i klauzule informacyjne dostępne są na stronie internetowej oraz w Zespole Wspierania

Inicjatyw Obywatelskich w Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Małopolskiego, pod numerami: 12 616 05 22 i 12 616 01 21 lub za pośrednictwem adresu

e-mail: ngo@umwm.malopolska.pl.
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